R. Amen.

O rémus.

Eus qui ad salútem humáni géneris,
máxima quæque sacraménta in aquárum
substántia condidísti: ad ésto pro-
pitiis invocationibus nostris, et ele-
mento huic multímodis purificationi-
bus præparáto, virtútem tuæ bene + di-
ctionis infunde; ut creatúra tua, mys-
térii tuis sérviens, ad abigéndos dæmo-
nes, morbósque pelléndos divinæ grá-
tiæ sumat efféctum, ut quidquid in dó-
mibus, vel in locis fidélium, hæc unda

respérserit, cárreat omni immundítia, liberérum a noxa: non illic résideat spíritus péstilens, non aura corrúmpens: discéndant omnes insídiae laténtis inimíci; et si quid est, quod aut incolumitati habitántium fñvidet, aut quiéti, aspersiōne hujus aquæ effúgiat, atque discedat; ut salúbitas per invocatiōnem sancti tui nóminalis expetita, ab ómnibus sit impugnatiōnibus defénsa. Per Dóminum nostrum.

Hie traxit sal in aquam in mo-
dum crucis, dicendo semel:

Commixtio salis et aquæ páriter fiat
in nómine Pa^X tris, et Fí^X lii, et Spí-
ritus^X Sancti. Amen.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dóminus, invictæ virtutis auctor, et insu-
perabilis impérii Rex, ac semper mag-
nificus triumphátor: qui adversæ domi-
natiōnis vires réprimis, qui inimíci ru-
giéntis sævitiam súperas: qui hostiles
nequitias poténter expúgnas: te, Dó-

mine, treméntes et súpplices deprecá-
mur, ac pétimus, ut hanc creatúram
salis et aquæ dignánter aspícias, ben-
ignus illústres, pietatis tuæ rore sancti-
fices; ut ubicunque fñerit aspérsa,
per invocatiōnem sancti tui Nóminalis,
omnis infestatió immundi spíritus abi-
gátur, terrórque venenosi serpéntis
procul pellátur, et præsentia Sancti
Spíritus nobis misericordiam tuam po-
scéntibus, ubique adéssse dignétur. Per
Dóminum, in unitate ejúsdem Spíritus
Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculó-
rum. R. Amen.

BENEDICTIO AD OMNIA.

Adjúteri potest a quovis Sacerdote
pro omnibus rebus, de quibus specialis
benedictio non habetur in Rit. Róm.

V. Adjutórium, etc.

R. Qui fecit, etc.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Dóminus, cujus verbo sanetificantur ómnia,
benedictiōnem tuam effunde super

creatúram istam (*vel* creatúras istas): et præsta, ut quisquis ea (*vel* eis) secundum legem et voluntátem tuam cum gratiárum actiōne usus fúerit, per invocationem sanctissimi Nominis tui, cörperis sanitatem, et ánimæ tutélam, te auctóre, percípiat. Per Chr. Dnm nostr. R. Amen.

Deinde illam (*vel* illas) Sacerdos aspergit aqua benedicta.

BENEDICTIO LOCI.

- V. Adjutórium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Dómine, exaudi, etc.
- R. Et clamor meus, etc.
- V. Dóminus vobiscum.
- R. Et cum spíritu tuo.